è altro se non che una ninfa, molto avanzata, di *Epicrius geometricus* e i due segni discoidali, che l'Autore indica ciascuno ad un lato del corpo, sono le prime tracce dei caratteristici cornetti dorsolaterali dell'*E. geometricus*. Percio il gen. *Paraseius* è veramente da considerarsi per sinonimo di *Epicrius*, ed il *Gamasus mollis* Kram. (1877), è sinonimo di *Epicrius geometricus* C. et F. (1873).

**145. *Epicrius cirratus* Berl. n. sp.** — *Aurantiacus*. Dorsum areolis numerosioribus (quare aliquanto minoribus) quam in *E. geometrico*. In media areola quaque pilus est insitus. Pili isti sunt omnes intersece statuta pares, (vix postice longiores) arenati, alta barbula utrinque ornati, saltem dimidio curtiiores (50  $\mu$ .) quam in *E. geometrico*. Corniculus dorso-lateralis ad quartos pedes nullus. Tarsi antici, interne seta una transversa, longa, apice sphaerula minima aucta, unaque minori infera. Foem. sterno in partes duas laterales fracto: quaeque pars autem fissura transversa plus minusve bene in seutulis duobus rotundis, in medio piliferis divisa. Scutum anale striete et elongate trapezimum, quinquepilum. Ad 440  $\mu$ . long.: 300  $\mu$ . lat. Mas aliquanto minor.

*Habitat* sat frequens in museis montium Etruriae (« Chianti, Pontedera »). Marem inveni etiam in museis prope Genuam.

**146. *Epicrius washingtonianus* Berl. n. sp.** — Species hanc describere bene non possum, quod tantum scutum dorsuale unum possideo. Tamen a caeteris hucusque notis est diversum, quod corniculus dorso-lateralibus (ad quartos pedes) caret et areolis minus numerosis quam in *E. cirrato* gaudet. Pili dorsi (qui adhuc persistunt) breves, nulla barbula ornati, simplices, forsitan omnes intersece statuta subaequales (ad 80  $\mu$ . long.). Tuberculi dorsi plerumque bilobi, rarius trilobi. Ad 600  $\mu$ . long.: 420  $\mu$ . lat. Caeteris hucusque notis speciebus maior.

*Habitat*. Inveni in museis ad « Washington » collectis.

#### SUBGEN. **DIEPICRIUS** N. SUBGEN.

Ex gen. *Epicrius*. Differt a genere *Epicrius* quod mas scuto gaudet ventrali (magno) inter sternale et anale insito. (Foeminam non dignebo). Species typica: *E. D. parisiensis* n. sp.

147. **Epicrius (Diepicrius) parisiensis** Berl. n. sp. — Mas. Facies Epierii geometrici, a quo in dorso non dissimilis est. Scutum ventrale rectangulum, vix obtrapezimum, latum, scutis sternali et anali contiguum. Jugularia punctulata (non denticulis asperata ut in E. geom.). Ad 480–500 p. long.; 320–330 p. lat.

*Habitat* in museis nemoris « Mendon », prope Parisios. Quinque mares vidi.

GEN. **PACHYLAELLA** BERL. N. GEN.

Ex Pachylaelaptinis. Characteres generum tribus supradictae, sed foeminae scuta genito-ventralia et anale sat ut in gen. *Hypoaspis* configurata. Scutum peritrematiuum non ad latera et post quartos pedes expansum. Typus: *P. robustissima* n. sp.

148. **Pachylaella robustissima** Berl. n. sp. — Aurantiaca. Foem. lata, sat humerata, postice rotundata, pilis curvis et raris induita, spinis brevibus duabus ad verticem. Epistoma vix antrorsus arcuatum, margine spinuloso, in medio spina brevi armatum. Sternum late fere quadratum, quamvis sit hexagonale, postice recte truncatum. Epigynium anterius rotundatum et cum scuto ventrali frustulum unum sistens, postice rotundatum, elongate trapezimum, sat post quartas coxas productum. Adsunt scutula metasternalia, ut in gen. *Lasioseius*. Scutum anale parvum, sat a praecedenti remotum, rotundato-trapezimum (120 p. long. et lat.). Metapodia parvo scutulo ovato (antice angulato) significata. Scutum peritrematiuum striatum et quartas coxas amplexans. Peritrema ad stigma concameratum, sive quasi in 5 cameras imbricatum divisum, denique tubuliforme, vix ultra primas coxas productum. Pedes omnes curti et crassi; secundi paris vix caeteris crassiores, apice spinis ternis robustis et curvis armati. Ad 520 p. long.; 340 p. lat. Mas bene humeratus, brevis, postice subacuto-rotundatus. Sternum cum scuto ventre-anali confusum, ad quartas coxas perstrictum. Pedes secundi paris mire incrassati, coxa et trochantere latissimis; femure basi ad dorsum incrassato, tuberculoque rotundato aucto; inferne calcari brevi, incurvo, conico; tarsis ut in foem.

Maxima pedum latitudo est ad basim femuris. Ad 440 p. long.; 280 p. lat.

*Habitat* ad collum Scaraboei cuiusdam, ad « La Plata », Collegit Cl. Spegazzini et mecum benignissime communicavit.

149. **Neopodocinum afrum** Berl. n. sp. — Foem. subrectangulo-ovata, sat elongata; pilis in ventre circa annum paucioribus. Spinae pedum et sentulorum ventralium (praecipue tarsi secundi paris dorsuales et apicales) minus robustae quam in *N. jaspersi*.

Ad 1380 p. long.; 900 p. lat.

*Habitat* in « Lesammise Rendilé », in Africa orientali Anglica. Collegit Cl. Rothschild.

150. **Holocaeleno magna** Berl. var. **jugulans** Berl. n. var. — Differt a typico praecipue propter senti ano-ventralis fabricam, quod sentum hoc sit subtetragonum, sive margine anteriori angulato-rotundato, cum lateralibus angulo obtuso concurrenti. Sentum dorsuale valde strictius et melius acentum quam in typico. Femura quarti paris non ad dorsum pilis crassis, duobus, subcirculariformibus armata ut sunt in typico. Pedes postici tarsus magis attenuatus et setis spiniformibus perlongis, erectis valde hirtus. Foem. ad 1070 p. long.; 830 p. lat. Maris femura secundi paris calcari valido, runcato, armata. Calcari mandibulae leniter ad S incurvum, chela eadem sesqui longius. Tarsi postremi longi, spinis longioribus pluribus hirti. Ad 650 p. long.; 400 p. lat.